Lncii PP.
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MS It. Eecle-

-iae cardina-

lium subscri-

ptiones.

Lvirtlium.

Ego Conradus Sabinensis episcopus.

Ego Theodewinus S.Rufinae episcopus.

Ego Stephauus Praenestinus episcopus.

Ego Petrus Albanensis episcopus.

Ego GG. presb. card. tit. S. Calixti.

Ego Goi. presb. card. tit. S. Caeciliae.

Ego Thomas presb. card. S. Vestinae.

Ego Ubald. presb. card. S. Praxedis.

Ego Manfredus presb. card. S. Sabinae.

Ego Otto diac. cardinalis S. Georgii

ad Velum Aureura.

Ego Guido diac. card. Ss. Cosmae et

Damiani.

Ego Ioannes diac. card. S. Mariae

Novae.

Datum Laterani per manus Baronis

capellani et scriptoris, xvi kal. aprilis,

indici, vii, incanì, dom. mcxliv, ponti-

ficatus vero D. Lucii II Papae anno i.

Dat. die 17 martii anno Domini H44,
pontif. anno i.

VI.

Confirmatio iurium omnium, immunitalum,

et honorum S. Olivolensis Ecclesiae (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Aliena iura per episcopos non
invadenda. — Huiusmodi decreta prò Ec-
clesia Olivolensi confirmans , inter eius

terminos ne quis patriarcha vel episcopus

spiritualem iurisdictionera ullam exerceat,

interdicit. — Data tantum facultate Gra-
densi patriarchae provinciale concilium
inibì celebrandi; — Iura eiusdem, bona-
que omnia confirmat. — Solitae conclu-

siones. — Lucii PP. et S. R. Eccl. cardi-

nalium subscriptiones.

Lucius episcopus servus servorum Dei, venera-

bili fratri Io. Olivensis, seu Castellanae Ec-

clesiae episcopo, eiusque successoribus cano-

nice substituendis, in perpetuum.

jEquum et rationabile est, ut sancta

Romana Ecclesia, quae Ecclesiarum om-
nium caput est et magistra a Domino

(I) E\ authographo Patriarchali Tabulano Ve-
netiarum edidit Ugliell., Itat. Sac.,tora. v.

constiluta, tamquam pia maler, curam et

solicitudinem habeat, et eas a pravorum

hominum molesliis provida circumscri-

ptione custodial. Pro'mde nos, qui, licet

indigni, in loco B. Petri apostolorum

principis, disponente Domino, residemus,

fratres nostros episcopos debita benigni-

tate diligere, et Ecclesiis sibi commissis

sua debemus ex iniunclo nobis a Deo

apostolatus officio iura servare. Hoc ui-

mirum charilatis intuitu, venerabilis frater

Io. episcope, tuis ratlonabilibus postula-

tionibus clemenler annuimus, et Olivo-

lensem Ecclesiam, cui Deo auctore prae-

sides, Apostolicae Sedis privilegio duxi-

mus muniendam. Sanclorum quippe Pon-

tificum decretis constat esse statutum, ut

nemo alterius terminos usurpet, nec al-